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Tirane, me 10/05/2024

VENDIM [ KOMITETIT DREJTUES

Komiteti Drejtues i Federates Shqiptare te Notit, i mbledhur dt. 10/05/2024, mori vendimet si
me poshte:

1. Aktiviteti i planifikuar “Teuta Cup 2024”, nuk mund te zhvillohet per arsye se pishina
olimpike ne Durres eshte akoma ne faze rikonstruksioni.

2. Kampionati Kombetar I Femijeve dhe Kampionati Kombetar per te rinj & rritur,
planifikuar te zhvillohen perkatesisht ne fund qershori dhe fillim shtatori, do te
organizohen ne nje aktivitet te vetem, I cili do te zhvillohet dt. 31 gusht-1 shtator, ne
pishinen olimpike Durres, me mates elektronik.

3. Fondi planifikuar per zhvillimin e aktivitetit “ Teuta Cup 2024” do I kaloje pjeserisht
Kampionatit Kombetar per femije, rinj, rritur, dt 31 gusht -1 shtator si dhe Kampionatit
Europian per te Rinj, ge do te zhvillohet ne Vilnius-Lituani, dt. 2-7 Korrik 2024.

4. Te ngrihet dhe te trajnohet nje grup gjyqtarie ne qytetin e Durresit, grup i cili do
perdoret ne Kampionatin Kombetar per femije, rinj, rritur, dt 31 gusht -1 shtator.
Trajnimet e ketij grupi duhet te vazhdojne dhe me pas. Pergjegjes per perzgjedhjen
dhe trajnimin e tyre do jene Brahim Lishi dhe Luljeta Ndoja.

Sekretare Pergjithshme
Suela hija




